
UCHWAŁA NR 7/III/2020 

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad 

Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 13 oraz § 9 ust. 1  uchwały nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, w związku z Regulaminem Konwentu Wojewódzkich 

Rad Działalności Pożytku Publicznego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego odwołuje z udziału w pracach Konwentu 

Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego: 

1) ze strony pozarządowej - Pana Arkadiusza Zagrodnika,  

2) ze strony samorządowej - pana Waldemara Weihsa.  

§ 2. 

Do udziału w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 

powołuje się: 

1) ze strony samorządowej - pana Damiana Marka Fieta oraz w zastępstwie pana Andrzeja 

Wiewiórę, 

2) ze strony pozarządowej - pana Waldemara Weihsa oraz w zastępstwie pana Błażeja 

Zająca. 

§ 3. 

Przedstawiciele wyznaczeni przez Dolnośląską Radę Działalności Pożytku Publicznego 

zobowiązani są składać na posiedzeniach Rady sprawozdania ze swojego udziału w pracach 

Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

    Waldemar Weihs 


